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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22002007P

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit UNIQUE TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures 
Kati 2 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit ne ndertim, prodhim, mirembajtje, 

riparimi dhe mirembajtja ne terren te avioneve (me ose pa 
ekuipazh, per transportin e mallrave ose udhetareve, per çdo 
qellim). Anije kozmike, pajisje aero-nautike dhe pajisje te 
ngjashme, duke perfshire pjese te automjeteve, motoreve dhe 
aksesoreve, si dhe furnizimet qe u vihen ne dispozicion 
paleve te treta te mjediseve, automjeteve dhe lokaleve per 
menaxhimin operacional te kompjuterizuar te magazines dhe 
strukturave te veta, me trajtimin relativ dhe transportin e 
pajisjeve te avioneve, motoreve te avioneve per çdo 
vendndodhje ose destinacion te klienteve dhe partnereve, si 
dhe per administrimin e kurseve te trajnimit teorik/praktik 
mbi materialet aeronautike, motoret aero-nautike, 
aeroderivatet dhe pajisjet; aktivitete te hetimit dhe zhvillimit 
ne fushat objekt te veprimtarise se biznesit. Perveç kesaj, 
kompania do te jete ne gjendje te ndertoje, riparoje ose 
prodhoje pajisje mirembajtje ose aksesor te instaluara ne 
detare qendrore, te bashkuara, etj,si dhe ndertimin, riparimin 
dhe mirembajtjen e perberesve mekanike, elektrike, 
elektronike dhe ne material te perbere, duke perfshire prova 
teknologjike te pajisjeve dhe aksesoreve per motoret aero 
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dhe derivatet aero. Se fundmi, shoqeria do te jete ne gjendje 
te ripunoje, vertetoje ose azhornoje dokumenta, teknik ne 
raport me furnizimet e kryera, pa furnizuar, duke furnizuar 
perseri softuerin perkates te aplikimit/gestinali. Kompania do 
te jete ne gjendje te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, 
me gjykimin ekskluziv te organit administrativ, per zbatimin 
e qellimit te korporates, gjithmone per qellimin dhe brenda 
kufijve te arritjes se qellimeve te korporates. Menaxhim, si 
ne vete ashtu edhe me aksionet e jashtme, te çdo lloji licence, 
koncesioni dhe te ngjashme, shitja e kompanive tregtare, 
pagesa dhe/ose mbledhja e honorareve, menaxhimin e 
ndermarrjeve te perbashketa, franchising, percaktimi i 
llojeve e marreveshjeve dhe/ ose bashkepunimeve me pale te 
treta, si ne Itali dhe jashte saj (si per llogarite vet dhe per 
llogarit e te tjereve). Blerja, administrimi, marrja me qira dhe 
shitja e pronave komerciale, bujqesor edhe industriale dhe 
bizneseve me aktivitet financiar (me perjashtimin e 
kursimeve te mbledhura ne mes te publikut ne çfaredo forme 
dhe komunikimi qe frenon aktivitetin ne/dhe çdo aktivitet 
tjeter per te cilat kerkohen kerkesa te veçanta) dhe / ose lejet 
e te cilave shoqeria nuk eshte e pajisur; perdorim i çdo forme 
financimi me institucione kredie, shoqerore dhe private, duke 
pranuar garancite e mundshme, konçesioni, garanci ne favor 
te shoqerise se trete ose te shoqerise tjeter. Aktivitetet 
tregtare mund te jene si depozite dhe si perfaqesimi i 
aktiviteteve si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, si me 
shumice ashtu edhe me pakice. Ai do te jete ne gjendje te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale, te 
luajtshme dhe te pasurive te patundshme dhe te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te lidhur qe konsiderohet i dobishem per 
arritjen e qellimit te korporates. Ai gjithashtu mund te marre 
aksione, interesa ne kompani te tjera dhe/ose kooperativa, 
ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te lidhur ose te 
ngjashem me te tijen ne jeten politike dhe shoqerore, ne 
institucione, ne familje dhe ne jeten profesionale; Zhvillimin 
e nje oferte arsimimi, trajnimi profesional dhe udhezimi qe 
lejon zhvillimin e rrugeve te te nxenit gjate gjithe jetes, duke 
favorizuar gjithashtu pershtatjen dhe integrimin e trajnimeve, 
arsimit dhe sistemeve te punes; Promovimi dhe permiresimi i 
aksesit, pjesemarrjes dhe pozites se grave ne tregun e punes, 
per te arritur nje prezence te balancuar te grave ne te gjithe 
sektoret dhe profesionet; Hartimi dhe organizimi i trajnimeve 
profesionale per perditesimin dhe kurseve te perseritjes ne 
lendet qe kane te bejne me menaxhimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerezore ne sektoret e meposhtem:  Blerja, shitja 
dhe menaxhimi i pasurive të patundshme në pronësi dhe në 
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emër të palëve të treta. Leasing-u (me përjashtim të leasing-
ut aktiv) të pronave në pronësi, etj. 
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2022                Deri: 28/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EPHRIMMENASHY
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIQUE TECHNOLOGIES
E-Mail: menashy2002@yahoo.com  
Telefon:  355693116655 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-966443-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FE62EC-C193-42AB-9837-017578F04356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9CAA32-3610-4925-99C4-02587C5D69DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7B23C-05A6-4CA2-80B4-129ED93155BB

